
Aarono kunigijos kvorumų ir Merginų organizacijos 
klasių prezidentūrų supažindinimas su jų pareigomis
PAŠAUKTI DIEVO

• Ką	man	reiškia	būti	pašauktam	Dievo?

TARNAUKITE TIEMS, UŽ KURIUOS ESATE ATSAKINGI

• Kaip	susipažinsiu	su	savo	kvorumo	arba	klasės	nariais	ir	visus	juos	pamilsiu?
SUŽINOKITE DAUGIAU. APYLINKĖS RAŠTININKAS GALI PATEIKTI KVORUMO AR
KLASĖS NARIŲ SĄRAŠĄ.

• Kaip	seksiu	Gelbėtojo	tarnystės	pavyzdžiu?

VADOVO PAREIGOS

• Kuriuose	susirinkimuose	turiu	dalyvauti,	o	kuriuos	planuoti?
SUŽINOKITE DAUGIAU APIE KVORUMO AR KLASĖS PREZIDENTŪROS SUSIRINKI-
MUS IR APYLINKĖS JAUNIMO TARYBAS, TAIP PAT APIE ĮPRASTUS BAŽNYČIOS SUSI-
RINKIMUS IR RENGINIUS (ŽR. General	Handbook:	Serving	in	The	Church	of	Jesus	Christ	
of	Latter-day	Saints	(„Visuotinis	žinynas.	Tarnavimas	Pastarųjų	Dienų	Šventųjų	Jėzaus	
Kristaus	Bažnyčioje“),	10.4.3,	10.4.4,	11.3.4.3,	11.3.4.4,	29.2.9,	ChurchofJesusChrist.org).

• Kokios	mano,	kaip	vadovo,	pareigos?	Kokios	priemonės	man	gali	padėti?
SUŽINOKITE DAUGIAU APIE SUSIRINKIMŲ DARBOTVARKES (ŽR. „Prezidentūros	
susirinkimo	darbotvarkės	pavyzdį“),	kaip	vesti	susirinkimus,	skirti	užduotis,	sužinoti,	ar	jos	
buvo	atliktos,	ir	kaip	pasveikinti	kvorumo	ar	klasės	narius	(žr.	Visuotinio	žinyno		4	skyrių).

PLANUOKITE SUSIRINKIMUS IR RENGINIUS

• Kaip	pasiekti,	kad	mūsų	sekmadienio	susirinkimai	būtų	pakylėjantys	ir	dvasingi?	(Žr.	„Ateik
ir	sek	paskui	mane“	–	Aarono	kunigijos	kvorumams	ir	Merginų	organizacijos	klasėms.)
SUŽINOKITE DAUGIAU TINKLALAPYJE ComeFollowMe.ChurchofJesusChrist.org.

• Kaip	pasiekti,	kad	mūsų	tarnavimas	ir	renginiai	būtų	įtraukiantys	ir	naudingi?	(Žr.	„Tarnys-
tės	ir	renginių	gaires	jaunimui“.)
SUŽINOKITE DAUGIAU TINKLALAPYJE vaikaiirjaunimas.ChurchofJesusChrist.org.

https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60010390_156-Quorum-and-Class-Presidency-Agenda8.pdf
https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60010390_156-Quorum-and-Class-Presidency-Agenda8.pdf
https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60009891-156-Service-and-Activity-Guidelines.pdf
https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60009891-156-Service-and-Activity-Guidelines.pdf
https://www.churchofjesuschrist.org/study/come-follow-me/young-women-and-aaronic-priesthood?lang=lav


Informacija vyskupijoms ir suaugusiems Vaikinų bei 
Merginų organizacijų vadovams
Vyskupijos	pareiga	naujai	pašauktas	Aarono	kunigijos	kvorumų	ir	Merginų	organizacijos	klasių	prezidentūras	supažindinti	su	jų	
pareigomis.	Tai	svarbus	žingsnis	padedant	jaunimo	vadovams	sėkmingai	vykdyti	savo	pašaukimus.

Toliau	siūloma	medžiaga	gali	padėti	vyskupijų	nariams	supažindinti	naują	prezidentūrą	su	jų	pareigomis	arba	mokyti	jau	tarnaujan-
čią	prezidentūrą.	Ši	medžiaga,	kartu	su	anksčiau	pateiktais	klausimais,	apylinkės	jaunimo	tarybos	susirinkime	arba	kitomis	aplinkybė-
mis	gali	padėti	per	trumpą	pokalbį	supažindinti	naujas	prezidentūras	su	jų	pareigomis	arba	mokyti	jau	tarnaujančias	prezidentūras.	
Vyskupijos	pavesti,	Vaikinų	ir	Merginų	organizacijų	vadovai	šią	medžiagą	taip	pat	gali	apžvelgti	kvorumo	arba	klasės	prezidentūros	
susirinkime.

MOKOMOJI MEDŽIAGA

Pašaukti Dievo, 8–10	minučių
„Norėdami būti veiksmingi Bažnyčios vadovai, turime įsisavinti šią itin svarbią pamoką: vadovavimas Bažnyčioje ne tiek susijęs su vado-
vavimu kitiems, kiek su mūsų noru būti vadovaujamiems Dievo“ (Dyteris F. Uchtdorfas, Didžiausias iš jūsų,  2017 m. balandžio visuotinės 
konferencijos medžiaga).

•	 Kvorumų	ir	klasių	prezidentūros	pašaukiamos	apreiškimu	(žr.	Jono	15:16).
•	 Aarono	kunigijos	kvorumų	prezidentūros	veikia	naudodamos	raktus,	gautus	paskiriant	kvorumų	prezidentus.	Merginų	organi-

zacijos	klasių	prezidentūros	veikia	naudodamos	kunigystės	įgaliojimą,	kuris	gaunamas	paskiriant	prezidentūras	(žr.	Doktrinos	ir	
Sandorų	42:11; 107:5; Tikėjimo	Teiginių	1:5; Visuotinį	žinyną,		3.4.1).

•	 Prezidentūros	atskaitingos	Viešpačiui	ir	Jo	vadovams	(žr.	Doktrinos	ir	Sandorų	104:11–13;	Visuotinį	žinyną,		4.2.6).
•	 Prezidentūros	tarnauja	kaip	pavyzdžiai	kvorumų	ar	klasių	nariams	(žr.	1 Timotiejui	4:12; Almos	17:2–3).

Tarnaukite tiems, už kuriuos esate atsakingi, 5–8	minutės
„Jūs esate pašaukti atstovauti Gelbėtojui. […] Jūsų pakylėjančios rankos [tampa] kaip Jo rankos“ (Henris B. Airingas, Pakilkite iki savo pašauki-
mo,  2002 m. spalio visuotinės konferencijos medžiaga).

•	 Suskaičiuokite	tuos,	kuriems	tarnaujate,	žinokite	jų	vardus	ir	maitinkite	juos	geruoju	Dievo	žodžiu	(žr.	Moronio	6:4).
•	 Padėkite	kitiems	sekti	Gelbėtoju	(žr.	Visuotinį	žinyną,		4.2.3).

Vadovo pareigos, 5–8	minutės
„Bažnyčios tarybų stebuklas susijęs su kito išklausymu ir įsiklausymu į Dvasią!“ (M. Russell Ballard, “Counseling with Our Councils,” Ensign, 
May 1994, 26).

•	 Dalyvaukite	apylinkės	jaunimo	tarybose	(žr.	Visuotinį	žinyną,		29.2.9).
•	 Reguliariai	renkite	kvorumo	ar	klasės	prezidentūros	susirinkimus	(žr.	Visuotinį	žinyną,		10.4.3, 11.3.4.3; „Prezidentūros	susirinki-

mo	darbotvarkės	pavyzdį“).
•	 Ugdykite	savo	vadovavimo	įgūdžius,	kad	galėtumėte	atlikti	darbą	(žr.	Visuotinį	žinyną,		4.2).

Planuokite susirinkimus ir renginius, 5–8	minutės
„Kiekvienas renginys, kiekviena pamoka ir viskas, ką darome Bažnyčioje, kreipia į Viešpatį ir į Jo šventus namus“ (Raselas M. Nelsonas, Asmeni-
nis pasirengimas šventyklos palaiminimams,  2001 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga).

•	 Sužinokite	savo	pareigas	(žr.	Visuotinio	žinyno		10–11	skyrius).
•	 Planuokite	ir	veskite,	kaip	nurodė	Dvasia	(žr.	Doktrinos	ir	Sandorų	43:8–9;	88:119; Moronio	6:9).

PAPILDOMI NURODYMAI
Vadovavimo	įgūdžius	toliau	galite	ugdyti	apylinkės	jaunimo	tarybose	ir	per	eilinius	prezidentūros	susirinkimus.	Pagalbos	ugdant	
šiuos	įgūdžius	ieškokite	kvorumų	ar	klasių	prezidentūrų	mokymosi	šaltiniuose.

©	2020	Intellectual	Reserve,	Inc.	All	rights	reserved.	8/19.		Quorum	and	Class	Presidency	Orientation	v2.	vertimas.	Lithuanian.	PD60009511 156.	Išspausdinta	Vokietijoje

https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60010390_156-Quorum-and-Class-Presidency-Agenda8.pdf
https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60010390_156-Quorum-and-Class-Presidency-Agenda8.pdf



